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FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL AÇORES DE AR COMPRIMIDO 

PAC-HS1

1 902 DOURADO, Antonio ATPD 94 94 96 96 95 95 570

2 5806 PACHECO, Mario CDTTT 90 93 91 93 96 97 560

3 580 CARREIRO, Emanuel ATPD 87 91 92 93 87 92 542

4 1536 PACHECO, Luis ATPD 92 82 92 91 91 91 540

5 356 CHOONARA Aboobakar ATPD 88 91 86 83 89 91 528



CAMPEONATO REGIONAL AÇORES DE AR COMPRIMIDO

CAC-HST

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

T T949 RAPOSO Helder ATPD 542



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL AÇORES DE AR COMPRIMIDO 

CAC-HS2

1 10168 CORREIA Hiideberto ATPD 503

2 1079 MACEDO Eduardo ATPD 497

3 13429 PIEDADE Alberto ATPD 492

4 5806 PACHECO Mário CDTTT 374

1474 Carios Pereira, da ATPD, com 474 pontos participou no CRegional dos Açores, mas não foi considerada a 

participação por não se encontrar revalidado



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL DE BALA - AÇORES 

PL-HS1

1 902 DOURADO António ATPD 523

2 580 CARREIRO Emanuel ATPD 487

3 575 BORGES Mário ATPD 482



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL DE BAIA - AÇORES 

PL-HS2

1 1536 PACHECO Luis ATPD 532 1aDiv

2 5806 PACHECO Mórto CDTU 478

3 2408 TAVARES Fernando ATPD 459

4 356 CHOONARA Aboobakar ATPD 451



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL DE BALA - AÇORES 

RStd-HSl

1 5806 PACHECO Mário

2 902 DOURADO António

3 580 CARREIRO Emanuel

CDTIT 522 

ATPD 518 

ATPD 493



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL DE BALA - AÇORES 

PStd-HS2

1 5807 MARTINS Fernando CDTIT

2 575 BORGES Mário ATPD

3 5808 RIBEIRO Manuel CDTIT

4 5696 BILRO Rui CDTIT

5 10691 SILVA Rui CDTIT

6 356 CHOONARA Aboobakar ATPD

7 9457 FIALHO Luís CDTIT

8 6714 GUIMARÃES André CDTIT

9 467 COSTA Jorge CDTIT

10 8563 TOSTE Wgíiio CDTIT

11 8945 OLIVEIRA Sérgio CDTIT

12 6713 CARDOSO José CDTIT

13 8562 TEIXEIRA Rui CDTTT

14 5231 SILVA Paulo CDTIT

15 12338 FONSECA José CDTIT
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508
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FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL DE BALA - AÇORES 

CD-HSl

T 4107 ALEXANDRE José ATPD 550

2 1949 RAPOSO Helder ATPD 524



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL PISTOLA SPORT 9MM - AÇORES 

PSpt9mnryHS2

1 5806-cao PACHECO Mário CDTtT

v/ l/*/ /

535 MA/TV/P/1 aDiv . 
522 MA/Tv/D/laDiv‘'

MinNac

2 5808-cao RIBEIRO Manuel CDT1T MinNac

3 5807-c MARTINS Fernando CDT1T 514 laDivi/ MinNac

4 13231-cao RODRIGUES João CDT1T 482 MinNac

5 6713-c CARDOSO José CDT1T 463 MinNac

6 6714-cao GUIMARÃES André CDHT 423 MinNac

7 467-c COSTA Jorge CDT1T 418 MinNac

8 5231-c SILVA Paulo CDTTT 408 MinNac

9 10691-c SILVA Rui CDT1T 371 MinNac

10 10689-c REAL Nuno CDT1T 333

11 9457-C FIALHO Luís CDTTT 328

12 5328-cao NUNES Luís CDTTF 284

13 10429-c CAMARA /Vitónio CDT1T 266

14 8562-c TEIXEIRA Rui CDTTT 255

15 11520-c SANTOS Marco CDTTT 247

16 8563-e TOSTE Virgílio CDTTT 204

17 5701 -c SOUSA Nemésso CDTTT 201

18 5696-c BILRO Rui CDTTT 174

19 6892-c CANDEIAS João CDTTT 101
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